
691 11 Brumovice 235
L* Bv BRUMOVICE vÝTAHY 60.6.f-ı BV

SMLOUVAODÍLO 007/2005
uzavřená v souladu s ust. § 536 a násl. zák.ě.513/l991 Sb., Obchodního zákoníku, v platném znění

I. Smluvní stran):
1. Zhotovitel:

BV BRUMOVICE VÝTAHY 0.0.0.
Se Sidlexn 691 11 Brumøviøe 235 'i' 519 423 117
Servisní středisko: Jeronýmova 23, 618 00 Brno i 548 213 996
Zastoupený panem Bobkem Jaroslavem, jednatelem Společnosti
Zástupci ve věcech Smluvních a technických :

IČ z 463429 66
DIČ; cZ 46342966
Bankovní Spojení : eBanka
č.ú.z 1176546001/2400
Zapsán v OR u Krajského soudu v Brně, Oddíl C, Vložka 5288

2. Objednatel : Centrum dětských odborných zdravotnických služeb Brno, p.O.
Žerotínovo nám. 4/6. Ť ....................

Zastoupený : MUDr. Rut SVObOdOVOu - ředitelkou É .....................
Kontaktní Osoba :
IČ z 345610. fax: 533 302 414
DIČ : není plátcem
Bankovní Spojení : GE Money bank Brno č.ú.: 174-174603-514/0600
Zapsán V OR ................. soud ................. Oddíl ...... , vložka .....................

ILPředLnět smlouvy

Provádění servisu dle bodů 1;3;5;6;7;8; této Smlouvy na Zařízení:
ev. č. _gdresa Tvn st./nást. nosnost
1240 Kyjevská 5 C 3/3 100 kg
1241 Kyjevská 5 C 2/2 100 kg
7010 Kyjevská 5 OH 2/3 350 kg
1008 Labská 9 C 3/3 100 kg
1009 Labská 9 C 2/2 100 kg
3301 Fugnerova 39 C 3/3 100 kg
122 Stamicova 9 C 2/3 100 kg

1983 Synkova 26 C 2/3 100 kg

Na základě této Smlouvy bude Zhotovitel Objednateli provádět Odborné Servisní Služby na Zdvihacím zařízení
uvedeném v čl.VII této Smlouvy v rozsahu Stanovene'm V čl.II Smlouvy Za úhradu Specifikovanou v čl.V této
smlouvy. Jednotlivé dohodnuté Servisní práce budou prováděny v termínech a rozsahu daném příslušnými
platnými právními předpisy a platnými normami pro dané Zařízení, pokyny výrobce, servisním standardem a
interními předpisy Zhotovitele. V rámci Servisní činnosti bude Zhotovitel provádět pro Obj ednatele :

VASE VYTAHY NAŠE STAROST E „k Ř L o 1 0110 05
.24/7



691 11 Brumovice 235
L* Bv BRUMOVICE vÝTAHY S.r.0.f'ı BV

___ı_

1. Pravidelné odborné prohlídky - revize výtahu dle ČSN 27 4002
2. Pravšdcšné odborné zkoušky v rozsahu dle 535%? 27 4007
3. Pravidelnou údržbu-Základní mazání výtahu dle technických podmínek výrobce výtahu

5. Školení (poučení, praktické zaučení a přezkoušení) dozorce výtahu
6. Vyprošťování dopravovaných předmětů z výtahu po celých 24 hodin; 365 dní
7. Poruchy a požadavky na opravy výtahu může objednatel nahlásit nepřetržitě
na tel. čísle 603 525 607; e-mail: ServiSííIìhvhrHıovieemz; 519 423 117 záznamník . Zprovozněnívýtahu - odstranění poruehyr bude provedeno do 15:00 ještě tentýž den, nejpozději všaknásledujíeí pracovni den po nahlášení
8. Provádění oprav po dohodě s revizním technikem po odborných prohlídkách a zkouškách nazákladě písemné objednávky objednatele,

III. Podmínky plnění

1. Zhotovitel se zavazuje plnit předmět díla ode dne doručení Smlouvy podepsané objednatelem
zhotoviteli. Tímto dnem mu vzniká právo fakturace.

2. Zhotovitel se zavazuje nastoupit na opravu předmětného zařízení nejpozději následujíeí
pracovní den od nahlášení provozní poruchy objednatelem, případně dle nutnosti. Učtování
zásahů bude dle článku V. bod2.

3. Pravidelné odborné prohlídky a odborné zkoušky bude zhotovitel provádět ve lhůtách stanovenýchorgánem Státního dozoru a příslušnými normami.

4. Zhotovitel bude pro objednatele bez písemné objednávky provádět práce dle čl.II, bodu 1, 3, 5, 6;7
Smlouvy. Zhotovitel se :navazujeV dodržovat platné časové termíny a vést předepsanou technickoudokumentaci v Souladu s platnými CSN.
5. Obě Strany jSou povinny se navzájem uvědomit bez zbytečného odkladu o všeeh změnáeh důležitých pro
plnění této Smlouvy (změna názvu obchodní firmy nebo Sídla, tel. čísel, IC, DIČ, hank. Spojení, oprávněných
osob, dat o výtahu apod. )

6. Objednatel je povinen vést k výtahu v provozu předepsané doklady a dokumentaci dle ČSN 27 4002 a 27
4007, dodržovat a plnit ostatní platná ustanovení výše uvedené normy a souvisejících předpisů.
7. Zhotovitel Se zavazuje informovat objednavatele o potřebných opravách Středního či generálního typu,
které je nutné provést v následujícím roce. Tyto informace se zavazuje sdělit objednateli vždy v prvním
měsíci posledního čtvrtletí předcházejícího roku.
8. Zhotovitel se zavazuje zúčastnit se na vyzvání kontrol Inspektorátu práce, pokud bude u objednatele
prováděna.

9. Provozní prohlídky jsou prováděny v souladu S ČSN 27 4002, zhotovitel ktéto činnosti vyškolí
prokazatelným způsobem dozorce výtahu - osobu určenou objednatelem. Tyto prohlídky jsou řádně
dokumentovány vknize provozních prohlídek a jsou kontrolovány odbornými Servisními pracovníky
zhotovitele. Činnost výtahového dozorce je tímto Smıluvně zajištěna personálem objednatele, pokud není
dohodnuto jinak.

VAŠE VÝTAHY NAŠE STAROST 2



L' Bv BRUMOVICE vÝTAHY S.r.0."'I BV 691 11 Brumøvice 235

IV.Rozsah plnění1. V částce paušálu je zahrnuta :
Odborné prohlídky, mazání, jízdně prcvozní seřízení a drobné Opravy při revizi jejichž časová náročnostnepřesáhne cca 60 min, knihy výtahů, cleje na. mazání - tj. čl. II., bod 1,3,5 a 7 V uvedeněm rozsahu

2. 'v' č_á_stie paušálu není zahrnuta :
Odstranění závad způsobených násilným pcškczením výtahu nebo neoprávněným zásahem na Zařízenívýtahu, dále výměna ncsných prestředků, cprava nebo Výměna trakčních kctcučů - lanovnic, převáděcíchkladek, íczisek, výměna nebe dílenská cprava elektrcmctcru, výměna rczvaděěe a jeho komponentů., dálepcškczení způscbeně živelními pchrcmami a cdbcrně zkcušky, čištění, pcrevizní opravy - tj. činnost dlečl. II., bcd 2,4,6 a 8.

V. Platební podmínky

l. Fakturace paušální částky bude prováděna čtvrtletně ve výši trcjnáscbku ceny sjednaně v čl.VII smícuvy.Dle této smlbuvjvr se stancvuje paušální platba v rczsahu: základní - pcruchcvý, který je specifikcvánv čl.IV., cdst.í smlcuvy. Úhrada bude prevedena převedem z ůčtu na základě dcruěeně faktury (daácvěhcdokladu) cbjednatelí se lhůtcu spíatncsti 14 kalendářních dnů cd data vystavení.

2. Prcvádění Servisní činncsti podle smluvníhc paušálu ve výši 1 572 Kč měsíčně Interval fakturace:čtvrtletní fakturace ve výši trojnáscnbku měsíční částky Se lhůtou Splatnosti 15 kalendářních dnů Cena dílamimc paušální částku bude cbjednateli účtována po ukončení prací na zdvíhacím Zařízení dle smluvníchcen v dcbě uzavření tětc smlcuvy. Tj.: ~prc čínncsti nad rámec měsíěnílıc paušálu
paušální pcplatek 140 Kě - zahájení a ukcněení práce.
hcdina práce mentážníhc praccvníka 310 Kč, (v případě dvojice pracovníků 420 Kč)cestcvní výíchy SKčíkm
K ceně díla bude účtován Spotřebovaný materiál dle Skutečně vynaložených nákladů

Cena bude v průběhu platncsti smlcuvy upravcvána dle Změn platných zákonů, daňcvýclı předpisů ainflace vyhlášená ČNB, cena cestcvních výlch pak bude záviset na vyhlášená průměrně rcční ceněpchcnných hmctfl změně cen bude zhctcvitel cbjednatele předem písemně informovat. Uhrada za dílobude prevedena převedem z ůčtu na základě deručené faktury (daňového dokladu) objednateli Se lhůtouSplatnosti 14 kalendářních dnů od data vystavení. Nedílnou Součástí této faktury bude kopie potvrzenéhomcntášního listu cdvedeně práce nezahrnutě dc paušální ceny díla, nebo práce prevedeně na cbjednávku.Servisní úkony _ práce je ůětcvána v praccvní dny cd 6.00 do 16.00h bez přirážky, v dcbě cd 16.00 dc6.00 h, c víkendech a svátcích pc dcbu 24 hcdin s příplatkem 100 %.

3. Smluvní ceny jsou uvedeny bez DPH. Sazba DPH se řídí vždy platnou právní úpravou.
Faktury adresované objednateli budou zasílány na adresu: Žerotínovo nám. 6

602 00 Brno
5. Faktura bude obsahovat náležitosti účetního dokladu, které jsou Stanoveny § ll zákona č.563/1991 Sb., oúčetnictví, v platném znění a náležitcsti daňového dokladu dle § 12 zákona č.588/1992, o dani z přidanéhodnoty, v platném znění, v návazncsti na další související předpisy.

VAŠE VÝTAHY NAŠE STAROST 3



LI' Bv BRUMOVICE vÝTAHY S.r.0."'1 BV 691 11 Brumovice 235

VI.Saııkce

1. Při nedodržení Sjednaně lhůty Splatnosti dle čl.V, odst.l,2 smlouvy je Zhotovitel oprávněn účtovatobjednateli Smluvní úroky ve výši 0,05 % Z fakturovane' částky Za každý den prodlení.
2. Při nedodržení termínů Stanovených příslušnými ČSN nebo termínu uvedeného v čl.VIII., odst.4smlouvy je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli Smluvní pokutu ve výši 0,1 % Z ceny díla Zakaždý den prodlení .

3. Ustanovení o Smluvní pokutě nevylučuje vymáhání náhrady škody vzniklou porušením povinnostízajištěných Smluvní pokutou a to do jeji plné Výši.

VII. Sfleeifikaee zdvihaeíhn zařízení

Technická data a místo plnění - umístění výtahu:

ev. č. adresa Tvn Mást. ananas!
1240 Kyjevská 5 C 3/3 100 kg Smluvní cena 147,-Kč / měsíc1241 Kyjevská 5 C 2/2 100 kg Smluvní cena 135,-Kč / měsíc7010 Kyjevská 5 OH 2/3 350 kg Smluvní cena 591,-Kč/ měsíc1008 Labská 9 C 3/3 100 kg Smluvní cena 147,-Kč / měsíc1009 Labská 9 C 2/2 100 kg Smluvní cena 135,-Kč /měsíc3301 Fugnerova 39 C 3/3 100 kg Smluvní cena 147,-Kč / měsíc122 Stamicova 9 C 2/3 100 kg Smluvní cena 135,-Kč /měsíc1983 Synkova 26 C 2/3 100 kg Smluvní cena l35,-Kč / měsíc

CELKEM 1 572 Kč/ měsíc

VIII- Zıukz
1. Zhotovitel poskytuje Záruku 24 měsíců na práci a dodaný materiál (náhradní díly). Záruční doba zje vyznačena namontážním listě. Záruka bude poskytována v Souladu Se smlouvou na dodávku a instalaci zařízení a záručnímlistem. V případě zjištění vady v záruční době má ebjednatel právo na úplne' odstranění vady zdarma. Jedná Se oSkryté vady, které nebyly Způsobeny činností objednatele pepř. provozevatele výtahu.
2. Vadou Se rozumí odchylka v kvalitě Zaviněná zhotovitelem v rozsahu a parametrech servisního úkonu dle SOD aobecně Závaznými technickými normami.
3. Objednatel případııeu reklamaei vady díla uplatní bez zbytečnýeh edkladů po jejím zjištění písemnou formou,
tel./fax., případně e-mail v Sídłe zhotovitele, případně na adrese Servísníłıe střediska v Brně .
4. Zhetevítel se zavazuje řešit reklamaci do I praeevníhe dne od uplatnění reklamace objednatelem a reklamovanouvadu edatranit v nejvyšší kvalitě a technicky nejkratším termínu.
5. Záruka Se nevztahuje na Závady Způsobené neoprávněnou manipulací a násilným poškozením výtahu, živelnými
událostmi nebo jinými případy vyšší moci .

VAŠE VÝTAHY NAŠE STAROST 4



'v' Bv BRUMOVICE vÝTAHY S.r.0."'1 BV 691 11 Brumovice 235

IX. Závěrečná ustanovení

1.Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a to od 1.10.2005.
1.1.Platnost smlouvy může být ukončena:
a) dohodou stran
b) písemnou výpovědí, přičemž výpovědní lhůta činí tři měsíce a zapoěne běžet prvním dnem měsícenásledujíeího po doručení výpovědí druhé smluvní straněe) odstoupením - kterákoliv ze smluvních stran může od smlouvy odstoupit ze zákonných důvodů či z těchtodůvodů:

Objednatel má právo odstoupit od smlouvy:
ł v případě prokázání opakovaného nedodržování termínů, rozsahu a kvality prací ve smlouvě sjednaných,Iežíeíeh na straně zhotovitele, která 'by bránily hezpeěnámu užívání a provozní způsobilosti výtahu,ł v případě změny účelu a způsobu používání předmětného zařízení,ł v důsledku změny vlastníekýeh vztahů k předmětnámu zařízení.
Zhotovitel má právo odstoupit od smlouvy:
ł v případě, že zjistí na servísovanám výtahu zásahy jiných osob podnikajících ve Stejném předmětu činnostijako zhotovitel (porušení příslušné normy neumožůnjíeí práci více servisních firem),e zjistí-li, že došlo ke změně druhu a ůěelu způsobu používání zařízení bez předchozího projednání tétoskutečnosti se zhotovitelem.

Odstoupení od smlouvy je účinné dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.

2. Jakékoliv Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně formou číslovaných dodatkůpodepsaných Oběma Smluvními Stranami.
3. Tato Smlouva Obsahuje pět listů, je vyhotovena ve dvou Stejnopísech s platností originálu, z nichž každáZe Smluvních Stran obdrží jedno vyhotovení.
4. Střední Opravy a modernizace či rekonstrukce výtahu budou prováděny na Základě Samostatně Smlouvy.
5. Smluvní Strany Se dohodly, že právní vztahy touto Smlouvou neupraveně Se řídí Zák.č. 513/1991 Sb.,Obchodním zákoníkem v platném znění a Souvisejícími právními předpisy. , ` .
6. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu ObOu Smluvních stran.

V Brně dne"'14°9'2005 """" Uentrum dětských odborných zdravotnických
Služeb Brno,

........... ,

VAŠE VÝTAHY NAŠE STAROST




